

Demonstrativo de Resultados Acumulados 2011 a 2019

| | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | Acc |
|--------------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| Receitas Totais | 13.499,00 | 5.688,96 | 25.270,53 | 26.543,43 | 11.246,94 | 19.750,18 | 44.334,96 | 19.403,05 | 60.087,03 | 225.824,08 |
| Doações | 13.499,00 | 5.688,96 | 25.270,53 | 26.543,43 | 9.861,87 | 19.434,00 | 24.894,16 | 18.885,67 | 60.087,03 | 204.164,65 |
| Consultorias | | | | | | | 18.930,54 | | | 18.930,54 |
| Receita Financeira | | | | | 1.385,07 | 316,18 | 510,26 | 517,38 | | 2.728,89 |
| Despesas Totais | 7.106,61 | 7.763,51 | 28.031,07 | 21.646,26 | 10.406,95 | 24.080,25 | 27.606,97 | 29.629,51 | 56.720,55 | 212.991,68 |
| Comunicação e Marketing | 1.500,00 | | 14.064,00 | 1.349,90 | 4.976,00 | 18.350,45 | 14.374,41 | 16.068,26 | 37.289,66 | 107.972,68 |
| Consultorias e Pesquisa | 3.293,61 | 2.798,60 | | 3.312,99 | | | 4.828,60 | 1.944,44 | 8.000,00 | 24.178,24 |
| Organização de Eventos | | | 9.301,53 | 11.698,61 | 776,85 | | | 4.663,09 | 1.021,30 | 27.461,38 |
| Honorários | | | | | | | | | | 0,00 |
| Aluguel | | | | | | | | | | 0,00 |
| Outras Despesas Administrativas | 2.313,00 | 4.964,91 | 4.665,54 | 5.284,76 | 4.654,10 | 5.729,80 | 8.403,96 | 6.953,72 | 10.409,59 | 53.379,38 |
| Superávit / Déficit do Ano | 6.392,39 | -2.074,55 | -2.760,54 | 4.897,17 | 839,99 | -4.330,07 | 16.727,99 | -10.226,46 | 3.366,48 | 12.832,40 |
| Superávit / Déficit Acumulado | 6.392,39 | 4.317,84 | 1.557,30 | 6.454,47 | 7.294,46 | 2.964,39 | 19.692,38 | 9.465,92 | 12.832,40 | |